
Lepší než tvůj manžel

Pavel Bobek

Lepší než tvůj manžel

Už ti dál nemůžu lhát
nastal čas si sbohem dát
ještě naposledy jednou pojď mi vstříc
Naše láska byla z básní
byla snem z těch velmi vzácných
ale teď přišla chvíle, drahá, ti do očí říct

Byl bych lepší než tvůj manžel večer i ráno
lepší než tvůj manžel každou noc
byl bych lepší než tvůj manžel
lepší než tvůj manžel
ale být lepší každý den by mohlo být na mne moc

Tak mi ještě jednou nabídni svá ústa
mým kapesníkem z očí smyj svůj pláč
já tu vážně s tebou těžko můžu zůstat
jsem možná pěkný padouch
ne však hazardní hráč

Tak adiós, adiós má drahá
já bídný cítil se v tvém objetí
bylas vším o čem jsem snil,
mělas šarm a měla styl
ale já ti teď musím říct potřetí

Lepší než tvůj manžel lepší než tvůj muž,muž, muž

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

